Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 19, DE 29 DE ABRIL DE 2022.
Homologa o resultado da Análise de Solicitação de Isenção do Concurso Público para cargos de Técnicos Administrativos da

UFGD (CPTA-2022/UFGD)

O  COORDENADOR  DO  CENTRO  DE  SELEÇÃO  (CCS)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE

DOURADOS (UFGD), no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria UFGD n.º 722, de 15 de julho

de 2016, da Reitoria da UFGD, considerando o Processo Administrativo n.º 23005.007580/2022-35 e o

Edital de Abertura CCS n.º 02/2022 que rege o Concurso Público para provimento de cargos da carreira

de Técnico-administrativos da UFGD, RESOLVE:

1.  – HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a relação de solicitações de isenção de pagamento da taxa de

inscrição DEFERIDAS e, na forma do Anexo II, a relação de solicitações de isenção INDEFERIDAS.

2.  – INFORMAR que não houve interposição de recursos.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resultado de Análise de Isenção CPTA - 2022/UFGD – Página 1 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 19, DE 29 DE ABRIL DE 2022.
Homologa o resultado da Análise de Solicitação de Isenção do Concurso Público para cargos de Técnicos Administrativos da

UFGD (CPTA-2022/UFGD)

ANEXO I
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

2022156000046 ADRIANA BIGAS PEREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000024 ELAINE MUNARO CHAVES DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000068 ELEONORA BARBOSA SANTIAGO DA COSTA ENGENHEIRO AGRÔNOMO DEFERIDA

2022156000010 ELOIZIANE BARBOSA PESSOA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000045 GABRIEL TRES CEOLIN ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000034 GRAZIELE SIRIACO GUIMARÃES ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA DEFERIDA

2022156000069 HASSAN LUTFI MOHAMAD AMER ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000028 HUGO MÁRCIO LEANDRO ENGENHEIRO AGRÔNOMO DEFERIDA

2022156000017 KEILIEN LETICIA FERREIRA CAMARA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000015 KÉSIA CAROLINA BRONCA ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA DEFERIDA

2022156000014 LUCAS VAZ NEMEZIO DA SILVA SILVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000020 MARCOS ROBERTO ALENCAR DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000029 NATALIA RIBEIRO PIRES ENGENHEIRO AGRÔNOMO DEFERIDA

2022156000016 RENAN MARRÉ BIAZATTI ENGENHEIRO AGRÔNOMO DEFERIDA

2022156000060 RICARDO RODRIGUES BARBOZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000070 SERGIO CRISTOFORO DE ALMEIDA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

2022156000072 ULYSSES ALVES CABRAL CAVALCANTE DE SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDA

Resultado de Análise de Isenção CPTA-2022/UFGD – Página 2 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 19, DE 29 DE ABRIL DE 2022.
Homologa o resultado da Análise de Solicitação de Isenção do Concurso Público para cargos de Técnicos Administrativos da

UFGD (CPTA-2022/UFGD)

ANEXO II

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO SITUAÇÃO

2022156000036 ALLAN CHRYSTIAN CARVALHO REBEQUE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO INDEFERIDA

2022156000013 BEATRIZ MARIN CRISTALDO ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA INDEFERIDA

2022156000035 ERIC HIROSHI MIAGUSKO DE OLIVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO INDEFERIDA

2022156000071 FELIPE GOMES DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO INDEFERIDA

2022156000061 HERCULES LAZARI MEURER ENGENHEIRO AGRÔNOMO INDEFERIDA

2022156000021 JENIFER CAROLINE DOS SANTOS INÁCIO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO INDEFERIDA

2022156000051 JOHNNY ALEXANDRE FERREIRA ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA INDEFERIDA

2022156000022 LUCAS DE OLIVEIRA MOURA ENGENHEIRO AGRÔNOMO INDEFERIDA

2022156000006 RHAFAEL SOARES RAMOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO INDEFERIDA

2022156000033 ROSINETE DA SILVA CRUZ ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA INDEFERIDA

Resultado de Análise de Isenção CPTA - 2022/UFGD – Página 3 de 3